MILLI S DP SV 4K 2DR
SWD PIR

E7027582

Milli S DP ar en stilren och kompakt pendelarmatur med direkt och indirekt ljusférdelning fér saval moderna som
klassiska interidrer. Armaturen har en specifik ljusteknik med fokus pa komfort och effektivitet. Kvadratiska reflektorer i
kombination med hdgeffektiva linser placerade framfér den enskilda lysdioden ger ett riktat direkt [jus med en mycket
bra avskarmningsvinkel. Tillsammans med det indirekta ljuset uppnas optimala ljusférhallanden och ett mycket lagt
UGR-varde. Optiken har samma farg som sjalva armaturen, vilket ger Milli ett harmoniskt helhetsintryck. Ljusférdelning
direkt/indirekt ljus 50/50%. Uppfyller SS-EN 12464-1. Stomme av aluminiumprofil med kvadratisk reflektor av
polykarbonat fér direkt ljus och en opal diffusor i akryl for indirekt ljus. Utbytbar LED-modul 2st dragstrombrytare som
dimrar det direkta/indirekta ljuset separat. Armaturen har inbyggd PIR-sensor med rérelse- och dagsljusavkanning,
sensorn tander/slacker bade det direkta och indirekta ljuset. For att andra sensorinstallningar behovs en fiarrkontroll
E13 610 71 som bestalls separat. Pendlas i medféljande justerbara wireupphang som aven ar justerbart langsled c/c
800-1200 mm. Levereras med 2,5 m anslutningsledning 3x0,75 mm? med jordad stickpropp. Armaturen ar férsedd med
CLO-drivdon. CLO innebar att armaturen ger samma ljusfléde under hela sin livslangd. Lm/W som anges ar beraknat
pa start/min effekten.
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Ljustekniska data

Anpassad for bildskarmsarbete (EN
12464-1)

Bibehallet ljusfléde vid genomsnittlig
livslangd 100 000 tim (25 °C omgivning)

Direkt-/indirekt ljus kan regleras separat
Flimmervarde Pst LM

Fargbestandighet (McAdam ellipse)
Fargtemperatur

Fargtolkningsindex (CRI/Ra)
Ljusférdelning

Ljuskalla

Ljusuttag

Nominellt ljusfidde (IEC 62722-2-1)
Elektriska data

Drivdon

Drivdon ingar

Effekt medel

Effekt slut

Effekt start

Effektfaktor

Justering ljusfléde
Konstant ljusfléde (CLO)
Ljusutbyte

Max. antal armaturer per automatsakring
B16 (MCB)

Max. antal don MCB B10A
Max. antal don MCB C10A
Max. systemeffekt
Markspanning

Markstrom

Spanningstyp
Stroboskopeffektvarde SVM
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Ja

100 %

Ja

0.5

SDCM3

4000 K
90-100
Symmetrisk
LED (utbytbar)
Direkt/Indirekt
5000 Im

LED-drivdon
(konstantstrom)

Ja

43 W

46 W

40 W

0.95

Steglost reglerbar
Ja

125 Im/W

15

9

15

40 W
220...240 V
620 mA
AC

0.4

Bredd
Hojd/Djup
Langd

Armatur med begrénsad yttemperatur "D"
(EN 60598-2-24)

Bluetoothstyrd

Dimmer med tryckknapp
Dimning bakkant (phase cut-off)
Dimning DALI-2

Dimning framkant (phase cut-on)
Dimning potentiometer (integrerad)
Dimningsbar

Kapslingsklass (IP)
Skyddsklass (IEC 61140)
Slagtalighet (IK)

Utbytbart drivdon

Antal poler

Farg hus/kapsling/stomme
Ledararea

Material hus/kapsling/stomme
Med ljuskalla

Med ljussensor

Med rérelsesensor
Rasterutférande

Typ anslutning

Typ av kabeldragning
Upphéangning medlevereras

Vikt

51 mm
80 mm
1246 mm

Nej

Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Ja
Ja
IP20

IKO3

Ja

3

Svart

0.75 mm?
Aluminium
Ja

Ja

Ja

Matt
Plugg (hane)
Avslutning
Ja

4.2 kg
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Mattritning

L W H CC

1246 51 80  800-1200

cC

=

UGR-tabell

Berakning av blandning enligt UGR

o Tak 80 70 70 50 50
o Vagg 60 50 30 50 30
o Golv 30 20 20 20 20
Rumsstoriek Bickriktning tvérs
¥

M M137 151 158 160 167

2 W 1386 150 156 153 165

2 4 135 150 155 155 164

B S 134 145 154 158 163

2H 8H 134 143 153 158 163

2 2H 134 148 153 158 182

4H 2H 134 143 154 15.8 163

4 W 123 M8 152 158 162

4H 4H 133 148 15.2 15.8 16.1

4 S 133 M8 151 157 161

4H 8H 133 147 15.0 15.7 16.0

4 DH 132 147 150 157 160

8H 45 132 146 145 15.6 15.5

8+ S 132 146 143 156 158

8H 8H 132 146 148 15.7 155

8+ H 132 146 148 157 158

12H 4H 1341 145 148 15.6 15.8

126 G 131 146 148 156 158

12H 8H 1341 146 148 15.6 15.8

Vasietion ae Askiarpostion for tvirsavatind S

Standarctabel BKO1

Komretionsfakaor 17

Karrigerade bidedindkesnge raterads Ul AL fustide

Bicircning lings

16.1
15.3
15.8
15.7
156
15.5

158
15.6
155
154
153
153

153
15.2
15.2
15.2
15.2

15.2
15.1

168
165
16.3
16.2
16.1
16.0

16.3
16.0
153
15.7
156
15.6

156
15.5
154
15.3
155

154
153

17.0
168
167
166
166
165

167
165
165
164
16.3
163

16.3
16.3
16.2
162
163

162
16.2
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Tillbehor/reservdelar

Artnr Benamning Foérprogrammerad
E1361071 FJARRKONTROLL HRC- Nej
12

E7904185 BARSKENA DIKT TAK
600 MM
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Hojd

126 mm

Bredd

52 mm

Djup Typ av
tillbehor/reservdel

14 mm

Ovrigt
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